Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2020 года								№ 36

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2019 года № 235 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2019 года № 235 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа – Т.В. Бигунову.

Глава Ягоднинского
		городского округа								Д.М. Бородин

	Приложение №1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2019 года № 235 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства»

«24» января 2020 г. № 36

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 04.04.2019 ГОДА № 235

	Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Порядок) утвержденный указанным постановлением следующие изменения:
	1. В абзаце четвертом пункта 2.5 Порядка слово «банкротства,» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».
	2. Абзац второй пункта 3.7 Порядка исключить.
	3. В абзаце третьем пункта 5.4 Порядка после слов «в течение пяти» дополнить словом «рабочих».
	4. В пункте 5.5 Порядка после слов «в течение пяти» дополнить словом «рабочих».